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Herlig og lun 2‑roms | Stor  
terrasse (19 m²) | Fast  
garasjeplass m/   lader | 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Victoria Giske har gleden av å presentere  
Eliasmarken 2B! En herlig 2‑roms leilighet med stor terrasse, fast  
parkering i garasjeanlegg og sentral beliggenhet på Laksevåg. Her bor  
du med kort vei til sentrum, fjellturer, kollektivtilbud og dagligvare . Alt  
innenfor få minutters rekkevidde. 

Høydepunkter: 
‑ Sørøstvendt terrasse på 19,1 m².
‑ Fliser over kjøkkenbenken montert i 2024.
‑ Varmekabler i alle oppholdsrom.
‑ Egen bod og fast garasjeplass med elbillader i fellesanlegg.
‑ Kort vei til butikk, buss, treningssenter og flotte turområder og  
fjelltopper. 

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding :)Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 950 000,‑
Fellesgjeld: Kr 14 376,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 965 726,‑
Felleskostn.: Kr 3 276,‑
Selger: Susanne Hamre Bøe

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2008
BRA‑i/  BRA Total  44/  49 kvm
Tomtstr.: 8765 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 149, bnr. 1109
Andelsnr.: 4
Oppdragsnr.: 1503250177

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 454 65 830
E‑post victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 49 m²

Leilighet i boligblok
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré/  gang (5,3 m²), Bad (5,1 m²), Soverom (7,9 m²), Stue/  kjøkken (22,5  
m²)
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod (5,1 m²)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i og BRA‑e er oppmålt på stedet med laser. 

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra  
etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst 
vil ikke den bli oppført som åpent areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig  
areal, og avvik i arealet kan forekomme

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 2,9 m² av bruksarealet.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/  garderobeskap.

TAKHØYDE:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskrifter. Nedsenket tak  
skjuler ventilasjon og el‑installasjoner, 
badegulv er ofte høyere for sluk og membran, og nivåforskjeller kan skyldes  
konstruksjon eller estetikk. 
Takhøyden i stue/  kjøkken er: 2,78 m ‑ 2,79 m. 

EKSTERN BOD:
Leiligheten disponerer en bod i u‑etg på 5,1 m² (inkludert i BRA‑e). Bod er merket 4.
Bod er en uisolert sportsbod som ligger i garasjeanlegg. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8765 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtearealet er felles for borettslaget.
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med div
interne veier, lekeplass, grøntareal og div prydbusker/   beplantning

Beliggenhet
Velkommen til Eliasmarken 2B!

Eliasmarken har beliggenhet like ved fantastiske turmuligheter, dagligvarehandel og  
kollektivtilbud. Her bor du med kort vei til Bergen sentrum, enten du reiser med buss,  
sykkel eller bil. Leiligheten ligger i et tilbaketrukket område som passer godt for  
førstegangskjøpere, etablererte, unge voksene som ønsker nærhet til sentrum, og deg  
som ønsker et praktisk og fredelig nabolag.

Rema 1000 Nygård, med PostNord og Posten i butikk, ligger under fem minutter til  
fots. Trenger du et større utvalg, er Laksevåg Senter lett tilgjengelig med buss eller bil.  
Der finner du dagligvarebutikker, vinmonopol, apotek, frisør og kafeer, alt samlet på ett  
sted. Bergen sentrum ligger kun noen holdeplasser unna, med alt det fører med seg av  
shopping, kultur og serveringssteder.

Området tilby et godt kollektivtilbud, nærmeste holdeplass er Lyderhornsveien som  
ligger to minutter unna og betjenes av linje 3 og 6. Disse har hyppige avganger og tar  
deg til sentrum på 15–20 minutter, avhengig av tid på dagen. Med bil er du på Flesland  
på omtrent 15 minutter. Det er også enkelt å komme seg til arbeidsplasser på  
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